
ICS Giovanni Falcone e Paolo Borsellino (https://www.icscastano.edu.it)

CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZCA28F353B
Acquisto articoli
sportivi a.s.
2019/20

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Rosa Sport
00247390123

1265.57
24/06/2019
06/11/2019 

1265.57

ZB5299D73C
Acquisto registri
a.s. 2019/2020

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

GRUPPO
SPAGGIARI
00150470342

1531.32
12/09/2019
13/09/2019 

1531.32

Z382AEED57
Determina a
contrarre
affidamento
diretto sotto
soglia materiale
di pulizia

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

DETER SRL
08055800158

2907.67
09/12/2019
09/12/2019 

2907.67

Z472AFF826
Acquisto Monitor,
Tastiere e Mouse

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

HS PROJECT
SNC
13058450159

0.00
09/12/2019
10/12/2019 

1068.00

ZCE2797B21
Materiale di
cancelleria

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Duecì Italia Srl
02693490126

0.00
21/03/2019
29/03/2019 

2213.98

https://www.icscastano.edu.it


CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZB028578BC
Determina a
contrarre per
affidamento
diretto GDPR

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

KARON
02092110036

1704.34
09/05/2019
09/05/2019 

1697.00

ZB1287A3F3
Determina a
contrarre
affidamento
diretto per
incontro formativo
sula tematica
Bullismo

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Kinesis
Cooperativa
Sociale Onlus
02778400123

150.00
09/05/2019
09/05/2019 

150.00

Z2A28512ED
Acquisto registri

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Gruppo
Spaggiari
Parma S.p.a
00150470342

128.88
21/05/2019
21/05/2019 

128.88

ZF5289A760
Contratto RSPP

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Studio
BiniEngineering
s.r.l.
02712760129

1024.59
27/05/2019
27/05/2019 

0.00

ZCC28D5070
Acquisto Libri per
PNSD

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Alfa & Beta
04728810963

154.65
14/06/2019
14/06/2019 

154.65

ZD228E0967
Determina a
contrarre per
Convenzione
CONSIP noleggio
fotocopiatore per
Segreteria

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

KYOCERA
DOCUMENT
SOLUTIONS
SPA
02973040963

0.00
20/06/2019
20/06/2019 

0.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z9728E100D
Determina a
contrarre per
Convenzione
CONSIP noleggio
fotocopiatori per i
plessi

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

kYOCERA
DOCUMENT
SOLUTIONS
02973040963

0.00
20/06/2019
20/06/2019 

0.00

Z5828D6C00
Determina a
contrarre
affidamento
diretto per
acquisto Firewall
e Wifi per PNSD

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

HS PROJECT
SNC
13058450159

562.84
18/06/2019
18/06/2019 

562.84

Z4218D5BC6
ASSISTENZA
TECNICO
INFORMATICA

03-
PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

COMAS
02899460154

1159.00
10/10/2017
12/04/2019 

950.00

ZA91EF3228
NOLEGGIO
FOTOCOPIATORI 

03-
PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

SOLUZIONE
INFORMATICA
01511090126

3757.60
01/07/2017
30/06/2019 

1540.00

Z232AEF75E
Determina a
contrarre
affidamento
diretto mediante
pubblicazione
bando di gara

03-
PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

Boldini
Autonoleggio
srl
08302730968

9916.00
04/12/2019
04/12/2019 

0.00

URL (02/12/2025 - 18:36 ):https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2019

https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2019.xls
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2019

