



ICS Giovanni Falcone e Paolo Borsellino (<https://www.icscastano.edu.it>)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
ZCA28F353B Acquisto articoli sportivi a.s. 2019/20	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Rosa Sport 00247390123	1265.57	24/06/2019 06/11/2019	1265.57
ZB5299D73C Acquisto registri a.s. 2019/2020	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	GRUPPO SPAGGIARI 00150470342	1531.32	12/09/2019 13/09/2019	1531.32
Z382AEED57 Determina a contrarre affidamento diretto sotto soglia materiale di pulizia	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	DETER SRL 08055800158	2907.67	09/12/2019 09/12/2019	2907.67
Z472AFF826 Acquisto Monitor, Tastiere e Mouse	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	HS PROJECT SNC 13058450159	0.00	09/12/2019 10/12/2019	1068.00
ZCE2797B21 Materiale di cancelleria	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Duecì Italia Srl 02693490126	0.00	21/03/2019 29/03/2019	2213.98

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
ZB028578BC Determina a contrarre per affidamento diretto GDPR	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	KARON 02092110036	1704.34	09/05/2019 09/05/2019	1697.00
ZB1287A3F3 Determina a contrarre affidamento diretto per incontro formativo sulla tematica Bullismo	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Kinesis Cooperativa Sociale Onlus 02778400123	150.00	09/05/2019 09/05/2019	150.00
Z2A28512ED Acquisto registri	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Gruppo Spaggiari Parma S.p.a 00150470342	128.88	21/05/2019 21/05/2019	128.88
ZF5289A760 Contratto RSPP	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Studio BiniEngineering s.r.l. 02712760129	1024.59	27/05/2019 27/05/2019	0.00
ZCC28D5070 Acquisto Libri per PNSD	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Alfa & Beta 04728810963	154.65	14/06/2019 14/06/2019	154.65
ZD228E0967 Determina a contrarre per Convenzione CONSIP noleggio fotocopiatore per Segreteria	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS SPA 02973040963	0.00	20/06/2019 20/06/2019	0.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
Z9728E100D Determina a contrarre per Convenzione CONSIP noleggio fotocopiatori per i plessi	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 02973040963	0.00	20/06/2019 20/06/2019	0.00
Z5828D6C00 Determina a contrarre affidamento diretto per acquisto Firewall e Wifi per PNSD	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	HS PROJECT SNC 13058450159	562.84	18/06/2019 18/06/2019	562.84
Z4218D5BC6 ASSISTENZA TECNICO INFORMATICA	03- PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	COMAS 02899460154	1159.00	10/10/2017 12/04/2019	950.00
ZA91EF3228 NOLEGGIO FOTOCOPIATORI	03- PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	SOLUZIONE INFORMATICA 01511090126	3757.60	01/07/2017 30/06/2019	1540.00
Z232AEF75E Determina a contrarre affidamento diretto mediante pubblicazione bando di gara	03- PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	Boldini Autonoleggio srl 08302730968	9916.00	04/12/2019 04/12/2019	0.00

URL (02/12/2025 - 18:36):<https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2019>